



Dansk Revision Skive
Registreret revisionsanpartsselskab
Reservevej 79
DK-7800 Skive
Skive@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 96 14 40 60
Telefax: +45 97 52 84 23
CVR: DK 25 17 27 95
Bank: 7890 2004643

Skive El-Service ApS

H. C. Ørsteds Vej 28
7800 Skive

CVR-nummer 58425419

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. oktober 2025

Michael Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Skive El-Service ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Skive El-Service ApS
H. C. Ørsteds Vej 28
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 58425419
Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion

Michael Madsen

Pengeinstitut

Nordea A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsanpartsselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Skive El-Service ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning, fabrikation, handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et resultat på DKK 1.040.580 og en egenkapital på DKK 3.893.533.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Skive EI-Service ApS

Note	Resultatopgørelse	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	3.913.960	4.196
1	Personaleomkostninger	-2.406.266	-2.647
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-169.623	-75
	Resultat før finansielle poster	1.338.071	1.475
	Finansielle indtægter	1.935	-19
	Finansielle omkostninger	-13.774	-11
	Resultat før skat	1.326.232	1.444
2	Skat af årets resultat	-285.652	-318
	Årets resultat	1.040.580	1.127
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Overført resultat	973.080	1.066
	Resultatdisponering i alt	1.040.580	1.127

Skive El-Service ApS

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
	Indretning af lejede lokaler	250.740	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.063	431
	Materielle anlægsaktiver	548.803	431
	Deposita	144.000	144
	Finansielle anlægsaktiver	144.000	144
	Anlægsaktiver i alt	692.803	575
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	325.000	344
	Varebeholdninger	325.000	344
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.327	1.497
	Udskudte skatteaktiver	5.000	0
	Tilgodehavende skat	0	30
	Andre tilgodehavender	18.341	29
	Periodeafgrænsningsposter	27.729	63
	Tilgodehavender	692.397	1.619
	Likvide beholdninger	3.492.312	1.602
	Omsætningsaktiver i alt	4.509.709	3.565
	Aktiver i alt	5.202.512	4.140

Skive El-Service ApS

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
Passiver pr. 30. april			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.626.033	2.653
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Egenkapital i alt	3.893.533	2.914
	Hensættelser til udskudt skat	0	32
	Hensatte forpligtelser	0	32
	Selskabsskat	315.000	267
	Langfristede gældsforpligtelser	315.000	267
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.015	190
	Anden gæld	514.315	527
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	263.649	209
	Kortfristede gældsforpligtelser	993.980	927
	Gældsforpligtelser i alt	1.308.980	1.194
	Passiver i alt	5.202.512	4.140
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Skive EI-Service ApS

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	200	2.653	61	2.914
Udbetalt udbytte	0	0	-61	-61
Årets resultat	0	973	68	1.041
Egenkapital ultimo	200	3.626	68	3.894

Skive EI-Service ApS

Noter	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.962.203	2.206
	Pensioner	315.689	310
	Andre omkostninger til social sikring	59.150	57
	Øvrige personaleomkostninger	69.224	74
	Personaleomkostninger i alt	2.406.266	2.647
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	322.652	281
	Regulering af udskudt skat	-37.000	37
	Skat af årets resultat i alt	285.652	318
3	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	200.000	200
	Virksomhedskapital i alt	200.000	200
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4	Eventualforpligtelser		
	Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede anlæg samt på udførte byggearbejder.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
